
 

IČ: 00264334  DIČ: CZ00264334    www.roudnicenl.cz    e-mail: epodatelna@roudnicenl.cz   DS: qdwbviv 

*MURLX00ED9AL* 
MURLX00ED9AL 

 
Vyřizuje: Mgr. Tereza Moravcová 
Tel.: 416 850 257 
Fax: 416 850 171 
E-mail: tmoravcova@roudnicenl.cz  
Internet: www.roudnicenl.cz 
 
Č. j.: MURCE/32522/2020 
Datum: 20.08.2020 

Spis. Zn.: VEU 32/2019 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13454 

Název zakázky 
Koncepce organizace dopravy a zklidnění dopravy ve městě 
Roudnice nad Labem 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009997 

Název projektu Posílení strategického řízení města Roudnice nad Labem 

Název / obchodní firma zadavatele Město Roudnice nad Labem 

Sídlo zadavatele Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 00264334, DIČ: CZ00264334 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Bc. Tomáš Grunt, vedoucí OSPŘ 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 
V zadávací dokumentaci a návrhu smlouvy o dílo je uveden termín dokončení díla do 31.1.2021.  
Z rozsahu prací a množství projednání s odbornou a širokou veřejností není termín plnění podle našich 
zkušeností realizovatelný. Je uvedený termín platný nebo se jedná o tiskovou chybu? 
Předem děkuji za odpověď. 

Odpověď 

Zadavatel tímto mění Lhůtu dodání / časový harmonogram plnění / doba trvání zakázky tak, že tento je 
nově stanoven na 28.2.2021. V čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy o dílo bude původně stanovený termín ukončení 
plnění 31.1.2021 opraven na 28.2.2021 před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. Účastníci jsou 
rovněž oprávněni tento termín opravit v návrhu smlouvy, který budou předkládat v rámci své nabídky.  
 

mailto:tmoravcova@roudnicenl.cz
http://www.esfcr.cz/


 

IČ: 00264334  DIČ: CZ00264334    www.roudnicenl.cz    e-mail: epodatelna@roudnicenl.cz   DS: qdwbviv 

S ohledem na tuto změnu zadávacích podmínek Zadavatel současně rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídky do 7.9.2020, 10.00hod.   

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za 
zadavatele 

 

Ing. Jana Pilařová, investiční specialista 

v zastoupení za vedoucího odboru OSPŘ 

V Roudnici nad Labem dne  

 

 

 

 


		2020-08-21T06:44:44+0000
	Not specified




